РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

МУРАВЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 8 февраля 2012 года                                                                                              № 90
Об утверждении штатного расписания

аппарата администрации

Муравльского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», для совершенствования работы аппарата администрации Муравльского сельского поселения в целях эффективного исполнения полномочий в рамках компетенции, Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муравльского сельского Совета народных депутатов № 21 от 12.08.2011 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Муравльского сельского поселения»

2. Утвердить штатное расписание аппарата администрации Муравльского сельского поселения (приложение).

3. Главе Муравльского сельского поселения разработать и утвердить должностные обязанности работникам аппарата администрации сельского поселения в соответствии со штатным расписанием.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу Муравльского сельского поселения.

5. Данное Решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава сельского поселения                                                                   Е. Н. Ковалькова

Приложение

к Решению Муравльского сельского

Совета народных депутатов

№ 90 от 8 февраля 2013 года

УТВЕРЖДАЮ

штат в количестве 4 человек

Глава Муравльского
сельского поселения

___________Е. Н. Ковалькова
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

аппарата администрации Муравльского сельского поселения

на 01 января 2013 года

	Наименование

должности
	Кол-во

единиц
	Базовая ставка
	.

Коэфф.

соотнош. должн.
	Должн. оклад
	Надбавка за муниц. стаж
	Надбавка за особ. условия
	Ежемесячная премия
	Всего фонд

оплаты

	Глава сельского поселения
	1
	1873
	2,5
	4683
	15%

702
	100%

4684
	100%

4683
	14725

	Ведущий специалист
	1
	1873
	1,3
	2435
	30%

731
	170%

4139
	100%

2435
	9740

	Главный бухгалтер
	0,8
	4611
	0,8
	3689
	20%
738
	53,3%

1967
	33,3%

1474
	7868

	уборщица
	0,5
	4611

	2303

	300

	2603

	итого

	13110
	2171
	11090
	8590
	34936